



رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب:

ضرورت راه اندازی ایستگاه‌های هواشناسی کشاورزی در جنوب کرمان

عکس: بهمنیار



عکس: بهمنیار

وعده تکمیل تالار مرکزی کرمان برای نیمه دوم ۹۸

رییس جمهور دستور داد خبری از بودجه نشد

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان خبر داد:

اجرای بیش از ۳۵۰ کیلومتر عملیات اصلاح و ایجاد شیب شیروانی

در محورهای ارتباطی جنوب استان کرمان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان گفت: یکی از معضلات امروزه راه ها بروز حوادث به ویژه واژگونی ناشی از عدم مقررات و سرعت غیر مجاز است که در این میان واژگونی خودروها بیشترین علت حوادث جاده‌ای محسوب می شود. مرتضی رهبر با بیان اینکه این اداره کل با تجمیع ماشین آلات راهداری و برنامه مشخص برای ادارت راهداری در شهرستانها ایجاد و اصلاح شیب شیروانی مناسب را از اولویت‌های عملیات راهداری قرار داده است. وی با اشاره

به این که ایجاد فضای مناسب در حاشیه راه‌ها از جمله اقداماتی است که در کاهش تلفات ناشی از خروج خودرو از جاده و جلوگیری واژگونی موثر است، خاطر نشان کرد: اصلاح شیب شیروانی به منظور ارتقای سطح ایمنی تردد در محورها و جلوگیری از واژگونی و کاهش آسیب سرنشینان وسایط نقلیه انجام می شود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان گفت: در ۶ ماه اول امسال بالغ بر ۳۵۰ کیلومتر عملیات اصلاح شیب شیروانی در محورهای ارتباطی جنوب

وعده تکمیل تالار مرکزی کرمان برای نیمه دوم ۹۸

رییس جمهور دستور داد خبری از بودجه نشد

گزارش

کاغذ وطن

ابتدای امسال بود که در سفر رییس‌جمهور به کرمان خبرنگاران از وی در مورد بودجه تکمیل تالار مرکزی شهر کرمان سوال پرسیدند و وی در حضور استاندار وقت به لزوم اختصاص پول برای تکمیل این پروژه دستور داد. گویا دستور نفر اول اجرایی کشور آنقدر کارساز نبوده که بتواند کار این پروژه را به پایان برساند و کرمانی‌ها را صاحب متری برای برگزاری رویدادهای فرهنگی کرمان سالیانه است که میزبان برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری است. از

همین بدون سقف بودن برنامه‌های هنری برنامه‌گذاران کنسرت‌ها را روانه سالن‌های ورزشی کرده است، سالن‌هایی که برگزاری برنامه‌های هنری در آنها با جمعیت‌های حدود هزار نفری ریسک بالایی را به همراه دارد. خبرگزاری ایسنا روز گذشته در مورد تکمیل این تالار با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان گفت‌وگو کرده است. علیزاده از شروع ادامه ساخت این پروژه خبر داده اما گویا سال ۹۷ هم کرمان تالاری به خود نمی‌بیند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از پیشرفت فیزیکی ۸۸ درصدی تالار مرکزی کرمان خبر داد و بیان کرد: مشکلات منابع مالی و پیمانکار تا تأخیر ساخت این مجتمع فرهنگی هنری بودند که خوشبختانه تا حدودی از این موانع رفع و کار ادامه ساخت این پروژه از سر گرفته شده است. محمدرضا علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کویر، در خصوص آخرین وضعیت ساخت تالار مرکزی شهر کرمان گفت: در حال حاضر حدود ۱۵ اکیب کارگاه با حدود ۱۵۰ کارگر، در این پروژه مشغول به فعال هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از پیشرفت فیزیکی ۸۸ درصدی تالار مرکزی کرمان خبر داد و بیان کرد: مشکلات منابع مالی و پیمانکار علت‌های تأخیر ساخت این مجتمع فرهنگی هنری بودند که خوشبختانه تا حدودی از این موانع رفع و کار ادامه ساخت این پروژه از سر گرفته شده است. محمدرضا علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کویر، در خصوص آخرین وضعیت ساخت تالار مرکزی شهر کرمان گفت: در حال حاضر حدود ۱۵ اکیب کارگاه با حدود ۱۵۰ کارگر، در این پروژه مشغول به فعال هستند.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با پیمانکار جدید اتمام این پروژه، اظهار کرد: براساس تفاهم‌نامه باید پیمانکار تا شهریورماه سال ۹۸ کار را تحویل دهد و ممکن است تجهیز این تالار در نیمه دوم سال آینده به اتمام رسد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

کرمان از پیشرفت فیزیکی ۸۸ درصدی تالار مرکزی کرمان خبر داد و بیان کرد: مشکلات منابع مالی و پیمانکار علت‌های تأخیر ساخت این مجتمع فرهنگی هنری بودند که خوشبختانه تا حدودی از این موانع رفع و کار ادامه ساخت این پروژه از سر گرفته شده است. محمدرضا علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کویر، در خصوص آخرین وضعیت ساخت تالار مرکزی شهر کرمان گفت: در حال حاضر حدود ۱۵ اکیب کارگاه با حدود ۱۵۰ کارگر، در این پروژه مشغول به فعال هستند.

نترسید، ایدز ترسناک نیست

مبتلایان به ایدز در جنوب کرمان می‌توانند به صورت محرمانه و رایگان در جیرفت درمان شوند

کارشناس مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی:

کشاورزان جنوب کرمان نگران آفت «پروانه ابریشم‌باف ناجور» نباشند

با عوامل حادثه تروریستی چابهار برخورد شود

نماینده شورای اسلامی استان در شورای عالی:

پیگیر لایحه برگرداندن ارزش افزوده به شهرداری‌ها هستیم

امام جمعه کرمان:

با عوامل حادثه تروریستی چابهار برخورد شود

مهر - نماینده ولی فقیه در استان کرمان خواستار برخورد قاطع با عوامل حادثه تروریستی چابهار شد. حجت الاسلام حسن علی‌دادی سلیمانی، در خطبه‌های نماز جمعه کرمان با عرض تسلیت به مناسبت رحلت حضرت آیات دستغیب و گلیپاگانی، شهادت شهید کشوری و شهادت تنی چند از هموطنان در حادثه تروریستی چابهار گفت: در جامعه امروزی شاهد هستیم که برخی فقط به شعار اکتفا می‌کنند و در عمل به گونه دیگری عمل می‌کنند تا جایی که در حرف و شعار از مردم عمل می‌کنند اما در عمل بر علیه مردم بلند می‌شوند و آنها را به خاک و خون می‌کشند. انتظار داریم که با عوامل این حادثه تروریستی برخورد جدی و قاطع شود. حجت الاسلام علی‌دادی سلیمانی با اشاره به

اینکه باید به موضوع نماز توجه شود، ادامه داد: هر کسی باید به هر طریقی به مسئله نماز توجه کند لذا مسئولان و مردم باید تمام برنامه‌های خود را بر اساس وقت نماز تنظیم کنند و برنامه‌های خود را یا قبل از نماز یا به اتمام برسانند و یا بعد از نماز آغاز کنند. وی با اشاره به ۱۶ آذر روز دانشجو گفت: دانشگاه و دانشجوها باید توجه داشته باشند که حادثه ۱۶ آذر یک جریان ضداستعماری توسط دانشجوها بود. حجت الاسلام علی‌دادی سلیمانی ادامه داد: در این زمینه دانشگاه و دانشجو باید چند نکته را در دستور کار خود قرار دهند که اولین آن است که دانشجوها باید از تمام ظرفیت خود در جهت احیای تمدن نوین اسلامی اقدام کنند همچنین دانشجو باید تحلیل درستی از وضعیت موجود داشته باشد.

کشاورزی سنتی خون منابع آبی را می‌مکد

اسماعیل مددخواه
یادداشت مهمان

کشاورزی سنتی با بهره‌وری اندک، خون منابع آبی را می‌مکد. این در حالی است که با تغییر اقلیم، اکنون در روزگار کم‌آبی به سر می‌بریم. آیا کشت هیدروپونیک می‌تواند راه‌کار حفظ کشاورزی در این وضعیت باشد؟ هیدروپونیک که به آن «آب‌کشت» هم گفته می‌شود، در واقع گونه‌ای از کشت گیاهان است که در آن با حذف خاک، پرورش گیاه در آب انجام شده و اصلاح و مواد مغذی نیز به صورت کنترل شده به گیاه داده می‌شود. در این نوع کشت لازم است فردی که از تخصص و دانش کافی برخوردار است، نیازهای غذایی گیاه را اندازه‌گیری کرده و عناصر مختلف را به میزان مورد نیاز گیاه به آن برساند. همین ویژگی باعث می‌شود نتوان با رویکرد سنتی که گاهی در کشت خاکی شاهد آن هستیم، در حوزه هیدروپونیک وارد شد و فعالیت کرد.

افزون بر این، در یک گلخانه هیدروپونیک عواملی همچون حرارت، نور، رطوبت و حتی محلول دهی به گیاه از یک برنامه زمان‌بندی شده مشخص تبعیت می‌کند. این باعث می‌شود تجهیزات مختلفی برای انجام کشاورزی به صورت هیدروپونیک مورد نیاز باشد که همین مسئله سرمایه مورد نیاز برای کار را به شکل قابل توجهی افزایش می‌دهد.

بارزترین ویژگی کشاورزی به شیوه هیدروپونیک کاهش چشم‌گیر مصرف آب است. این مسئله برای کشور ما که در حوزه منابع آبی شرایط نامطلوبی دارد، از اهمیت زیادی برخوردار است. آمار مختلفی از میزان مصرف آب در بخش کشاورزی منتشر می‌شود که بین ۷۰ تا بیش از ۹۰ درصد کل مصرف آب کشور متغیر است. همین نسبت برای کشوری همچون ایران که در منطقه‌ای کم‌آب و کم‌بارش واقع شده، نشان از اهمیت کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی دارد؛ مسائلی که هیدروپونیک می‌تواند یکی از راه‌کارهای حل آن باشد. از قضا اقلانی که قابلیت کشت به‌صورت هیدروپونیک را دارند، از نظر میزان مصرف آب پرمصرف به‌شمار می‌روند. گونه‌های مختلف صیفی‌جات و سبزیجات از جمله اقلانی هستند که به این شکل کشت می‌شود.

کشت هیدروپونیک را در هر نقطه‌ای حتی کویر نیز می‌توان انجام داد. این کشت برای جایی مناسب است که خاک آن دارای مشکل است. یکی از مشکلاتی هم که در ایران داریم، مربوط به خاک است که اصطلاحاً شور بوده و همچنین کرنات آن بالا است. در کشت هیدروپونیک از بستریهایی مانند کوکوپیت و پشم‌شیشه استفاده می‌شود. این محیط‌ها خنثی بوده و امکان مانور دادن در تغذیه گیاه را به کشاورز می‌دهند. مثلاً کشاورز می‌تواند پتاسیم را افزایش دهد و... که این کار را در مورد کشت خاکی نمی‌توان انجام داد.

این آب در سیستمی بسته قرار دارد و حتی بین چهار تا پنج ماه نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. کشاورز فقط باید مطمئن باشند آلودگی وارد آب نشده باشد. آلودگی‌ها را با استفاده از گاز اوزون از بین می‌برند، اما املاحی که وارد آب شده، همچنان در آن باقی می‌ماند. کشت هیدروپونیک حدود ۷۰ درصد بهره‌وری آب را افزایش می‌دهد. همچنین در مصرف کود نیز صرفه‌جویی زیادی می‌شود. قیمت کود گران است و در سیستم کشت بسته، مجدداً از آن استفاده می‌شود. این کار باعث می‌شود کود شیمیایی کمتری وارد محیط شود. در این سیستم، آلودگی‌های قارچی وجود ندارد، زیرا بستر کشت کاملاً استریل است و به این صورت مصرف قارچ‌کش کاهش می‌یابد.

بذریه‌هایی که مورد استفاده قرار می‌گیرد، خیلی گران است. برای نمونه یک بذر گوجه‌فرنگی بین ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ تومان فروخته می‌شود. در حالی که اگر این بذر در خاک کشت شود، امکان از بین رفتن آن وجود دارد. در مقیاس گسترده که کشاورزان می‌خواهند ۵۰ هزار بذر بکارند، حداقل ۵۰ میلیون تومان هزینه بذر آن‌ها است. آن‌ها مطمئن‌اند که در بستر هیدروپونیک آلودگی وجود ندارد و بذر آن‌ها تبدیل به گیاهچه می‌شود.



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ نمایر: ۰۲۱ - ۸۹۷۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: ایمیل سازمان آگهی ها:

kaghazevatan@gmail.com kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

تحریریه: الهام پی پز

گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

۱۰ طرح دانش بنیان در بخش فناوری ارتباطات کرمان جذب شد



عکس: ایران

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان گفت: در بخش فناوری ارتباطات ۱۰ طرح دانش بنیان جذب و در کارگروه اشتغال این استان به تصویب و به بانک برای تخصیص اعتبارات معرفی شد.

به گزارش ایرنا، مسعود الهامی روز پنجشنبه در مراسم معارفه و تقدیر مدیر شعب پست بانک استان کرمان با اشاره به اینکه همدلی و وحدت در پیشبرد اهداف این مجموعه استان کرمان وجود دارد افزود: امیدواریم با تداوم همدلی و محوریت سایر پروژه ها محقق شود.

وی با اشاره به اینکه پست بانک به عنوان یک بانک عامل وزارت ارتباطات به بخش توسعه ای و تخصصی ICT کمک کرده است گفت: پست بانک در حمایت از طرح های دانش بنیان در بخش فناوری اطلاعات عملکرد ارزشمندی داشته است.

الهامی به رویکردهای جدید پست بانک در پروژه های اقتصادی اشاره کرد و ادامه داد: از سوی پست بانک استان در حوزه فناوری اطلاعات ۲ هزار و ۷۸۱ اینترنت پرسرعت در روستاها تامین مالی شده است.

وی با ابراز امیدواری از تعامل بیشتر با این مجموعه یادآورد شد: با استفاده از ظرفیت های پست بانک بخش ICT استان کرمان نیز توسعه می یابد.

رضا سنجرى مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان نیز در این آیین گفت: پست بانک با شبکه موریرگی خود در سطح استان توانسته رضایتمندی خوبی را از واحدهای اقتصادی کسب کند.

حمیدرضا گنجعلیخانی مدیرعامل جدید امور شعب پست بانک کرمان نیز در این آیین گفت: پست بانک بانک توسعه ای و تخصصی حوزه فناوری اطلاعات و حامی تولید، اشتغال و کالای ایرانی است که این اهداف مهم با تکیه بر توانمندی نیروهای انسانی در این مجموعه محقق می شود. بختیاری مدیرعامل سابق شعب پست بانک کرمان در این آیین با اشاره به اینکه مجموعه پست بانک استان کرمان دارای نیروی انسانی توانمند و متعددی است گفت: خدمات پست بانک در روستاهای استان با هماهنگی های انجام شده از سوی نمایندگان مجلس به خوبی ارائه شده است.

نماینده شورای اسلامی استان در شورای عالی استانها:

پیگیر لایحه بر گرداندن ارزش افزوده به شهر داری ها هستیم

بنفشه افتخاری

خبرنگار/ کاغذ وطن

متأسفانه در مدارس، شخصی به نام فراش استخدام کردیم، این امر موجب شده تا دانش‌آموزان از همان ابتدای نونهالی در امر نظافت مدرسه و کلاس درس مشارکت نکرده و به طور کلی با فرهنگ رعایت نظافت در جامعه آشنا نشوند. وی تصریح کرد: در کل استان، با مشکل کم‌آبی مواجه هستیم، می‌طلبید شهرداران مصوباتی در راستای کاهش مصرف آب و استفاده بهینه از آن، در نظر بگیرند. متأسفانه به جاذبه‌های گردشگری استان توجه نشده است و شهرداران باید علاوه بر کار عمرانی، کار فرهنگی هم انجام دهند. چنانچه شهری از استان جاذبه گردشگری ندارد، بایستی نگاه مسوولان آن شهر معطوف به تولید جاذبه گردشگری شود زیرا تولید جاذبه گردشگری می‌تواند به درآمدزایی شهرها کمک کند.

خدمت به مردم رمز ماندگاری

اصغر مکارم رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت نیز با بیان اینکه جمهوری اسلامی، از دو رکن جمهوریت و اسلامی بودن تشکیل شده خطاب به شوراهای گفت: شماعصاره و نتیجه تفکری هستید که در جامعه وجود دارد. دکتر مکارم تصریح کرد: تنها چیزی که موجب ماندگاری شوراهای می‌شود، خدمت به مردم است. نیاز امروز کشور و نظام جمهوری اسلامی به اتحاد و همدلی مسوولان است. رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با بیان اینکه مردم جنوب کرمان، مردمی فرهیخته، قدرشناس و لایق بهترین‌ها هستند تصریح کرد: هم‌اکنون ۹۳ پروژه در حوزه پزشکی

بهرام امیری تاکید کرد:

شورا به عنوان پارلمان محلی، مجلس دوم کشور محسوب می‌شود که تمام امور شهری هر شهرستان وابسته به این نهاد است. بهرام امیری تاکید کرد: در حال حاضر بزرگترین مشکل استان مربوط به این نهاد است. بهرام امیری تاکید کرد: در شورای عالی استان‌ها برگرداندن لایحه ارزش افزوده از ۲۵ درصد به ۵۰ درصد برای شهرداری‌ها و دهیاری‌ها با جدیت در حال پیگیری است.

در جنوب کرمان در حال اجراست.

لایحه ارزش افزوده

بهرام امیری نماینده شورای اسلامی استان در شورای عالی استان‌ها در حاشیه این مراسم به «کاغذ وطن» گفت: «این کارگاه به منظور آشنایی شوراهای با برخی مسائل به‌صورت تخصصی و اصولی است و یکی از اصلی‌ترین وظایف شوراهای مساله آموزش است زیرا آموزش مقدمه انجام بیشتر خدمت به مردم و جامعه است.» بهرام امیری ضمن تشکر از همکاری و حضور مسوولان جنوب استان کرمان در این جلسه افزود: در این کارگاه آموزشی قصد داشتیم با دعوت از مسوولان شهرستان‌ها زمینه آشنایی بین شوراهای

و مسوولان در همه ارگان‌های دولتی شهرستان‌ها را ایجاد کنیم تا در برنامه‌های درازمدتی که پیش رو داریم زمینه تعامل و همکاری بیشتر را فراهم کنیم. امیری اضافه کرد: متأسفانه در این جلسه نتوانستیم از شوراهای روستا دعوت کنیم اما جایگاه و اهمیت شوراهای در برنامه‌های پیش روی ما بسیار مهم است و طی برنامه‌هایی که در آینده نزدیک در نظر داریم برای حضور شوراهای روستا هماهنگی لازم را انجام می‌دهیم. امیری ادامه داد: شوراهای اسلامی کل کشور با ۱۲۰ هزار نفر عضو بزرگترین تشکل مردمی را تشکیل می‌دهند که نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری در جامعه ایفا می‌کنند. وی افزود: شوراهای برخاسته از دل مردم و رابط بین مردم و دولت هستند و می‌توانند ناظر بر کارهای اجرایی دولت باشند و در این راستا شورای عالی استان‌ها به عنوان پارلمان محلی کشور می‌تواند لویح و طرح‌ها را مستقیماً به دولت و مجلس ارائه دهد. وی تاکید کرد: شورا پارلمان محلی کشور محسوب می‌شود که تمام امور شهری هر شهرستان وابسته به این نهاد است. بهرام امیری تاکید کرد: در حال حاضر بزرگترین مشکل استان‌ها برگرداندن لایحه ارزش افزوده از ۲۵ درصد به ۵۰ درصد برای شهرداری‌ها و دهیاری‌هاست که با جدیت در حال پیگیری است. نماینده شورای اسلامی استان در شورای عالی استان‌ها در پایان خواستار همکاری و همراهی مسوولان با شوراهای در جهت پیشبرد اهداف شوراهای شد. شهردارها، فرماندارهای یازده شهرستان جنوب شرق کشور مدیران کل ادارات با عنوان میهمانان ویژه این مراسم بودند که طی مراسمی از حضورشان با اهدا لوح قدردانی شد.



عکس: حسین نوری

خسارت به خرما در حد فاجعه نیازمند تشکیل ستاد بحران

اما امسال در حدی به آن خسارت وارد شده که می‌توان آن را فاجعه خواند. طیب‌زاده ادامه داد: قرار بود ستاد بحران خرما تشکیل شود که متأسفانه تشکیل نشد و تا به الان هیچ اتفاقی در این زمینه نیفتاده حتی بازپرداخت وام‌ها نیز تمدید نشده و فعالان بخش خرما تاکنون هیچ کمکی دریافت نکرده‌اند. رییس اتاق بازرگانی کرمان تصریح کرد: وقتی یک میلیارد دلار صادرات پسته در استان نیاید این زنجیره از بین می‌رود و زندگی فعالان دو حوزه خرما و پسته سخت می‌شود.

رییس اتاق بازرگانی کرمان گفت: خرما یکی از صادرات اصلی کشور است اما امسال در حدی به آن خسارت وارد شده که می‌توان آن را فاجعه خواند. به گزارش خبرنگار مهر، سید مهدی طیب‌زاده صبح پنجشنبه در سی و نهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان بیان داشت: بخشی از مسائل خرما بحث روز است و خسارت‌های اتفاق افتاده سالیان سال است که کشاورزان را درگیر کرده است. وی افزود: خرما یکی از صادرات اصلی کشور است

خرما

به دلیل زلزله خیز بودن استان هستیم. فدایی تصریح کرد: هدف ما از راه اندازی این ایستگاه‌های زلزله نگاری رصد لرزش‌ها و آمادگی برای مقابله با اتفاقات را داشته باشیم تا از خسارت‌ها و هزینه‌های سنگین جلوگیری کنیم. وی ابراز داشت: ما با تمام توان سعی می‌کنیم منابع این ۱۰ ایستگاه زلزله نگاری جدید را تامین کنیم زیرا این موضوع جزو اولویت‌های مهم ما قرار دارد و در یک زمان بندی ۱۶ ماه آنها را راه اندازی می‌کنیم. استاندار کرمان بیان کرد: با راه اندازی این ۱۰ ایستگاه لرزه نگاری در مجموع در سطح استان کرمان ۱۸ ایستگاه لرزه نگاری خواهیم داشت.

استاندار کرمان از تلاش برای احداث ۱۰ ایستگاه زلزله نگاری در این استان ظرف ۱۶ ماه خبر داد. به گزارش مهر، محمدجواد فدایی در دیدار با رییس موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران اظهار داشت: استان کرمان از لحاظ زلزله خیز بودن در کشور شناخته شده است و زلزله‌هایی با ریشترهای قابل توجه در این استان شاهد بوده ایم که معروف ترین آن زمین لرزه بم است. وی افزود: کامل بودن شبکه لرزه نگاری برای ما در سطح استان بسیار قابل اهمیت است: از سال‌های ۸۰ الی ۸۱ زمانی که بنده به عنوان معاون عمرانی بودم به دنبال ایجاد شبکه زلزله نگاری وسیعی در سطح استان

خبر

۱۰ دستگاه زلزله نگاری در ۱۶ ماه آینده در استان کرمان